
  
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області  

 
Рішення №  17 

19 липня 2021 року                                                                18 сесія 8 скликання 
 

Про визнання таким, що втратило чинність рішення 67 сесії 
Стрижавської селищної ради 6 скликання № 9 від 25 березня 2015 року 

«Про затвердження схеми санітарної очистки смт Стрижавка і с. 
Славне» 

 
Відповідно до ст.25, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету Стрижавської 
селищної ради № 184 від 25.06.2021 року «Про затвердження схеми 
санітарного очищення населених пунктів Стрижавської територіальної 
громади Вінницького району Вінницької області», враховуючи те, що 
затвердження схем санітарного очищення населених пунктів належить до 
власних повноважень виконавчих органів сільських, селищних, міських рад в 
галузі житлово-комунального господарства згідно підп.15 п. «а» ст.30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з питань архітектури, будівництва, 
планування територій, історичного середовища та благоустрою, селищна 
рада  

    ВИРІШИЛА: 
 Визнання таким, що втратило чинність рішення 67 сесії Стрижавської 
селищної ради 6 скликання № 9 від 25 березня 2015 року «Про затвердження 
схеми санітарної очистки смт. Стрижавка і с. Славне». 
 
 
Селищний голова                                                                       М. Демченко 

 
 
Підготовлено: Ю. Глушенок 
Погоджено: О. Форостяна 

 
       
 
 
 
  
                       


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

